муниципальному казенному учреждению «Калининградская служба заказчика» в установленном 

законом порядке в безвозмездное пользование на неопределённый срок объекта муниципального 

имущества «Остановочный пункт ул. Интернациональная-Интернациональная», инвентарный 

номер 00002328, первоначальной стоимостью 20 258,72 (двадцать тысяч двести пятьдесят 

восемь) рублей 72 копейки. 

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, 

налогам, экономической политике и муниципальной собственности (Е.М. Тергубаев).  

Председатель городского Совета 

депутатов Калининграда                                                                                            А.М.